SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2660/2014

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027210/2013-01,

RESOLVE

Alterar  a  Portaria  nº  3538/2013,  desta  Reitoria,  publicada  no  DOU  em

22/08/2013, Seção 2, página 41, que concedeu afastamento para Cursar Doutorado

em  Estudos  Culturais,  na  Universidade  de  Minho,  em  Braga/Portugal,  à  servidora

DAISA  GOMES  DO  ROSÁRIO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério

Superior,  lotada  na  Escola  de  Teatro  e  Dança,  para  declarar  que  é  com  ônus

CAPES, e não como constou na referida portaria.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2660/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy